АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября 2019 года № 610

г. Холм

Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения

земельного законодательства физическими лицами на 2020 год

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета депутатов Холмского муниципального района от 11.02.2015 № 79

«Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного

контроля на территории Холмского муниципального района»,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения

земельного законодательства физическими лицами на 2020 год.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
района от 12.09.2019 № 610

План
 проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2020 год

 Ф.И.О. Адрес пользователя Адрес земельного
участка

 кадастровый
номер земельного

участка или
кадастровый

квартал

Цель проведения
проверки

Срок
проведен

ия
плановой
проверки

Форма
проведе

ния
проверк

и

1

Мирзахмедова
Надира
Иркиновна

Новгородская обл.,
Холмский район, д.
Подмолодье, д34

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское с/п, в близи
д. Старое

ЗСХН для
СХ произ-ва

46546

53:19:0062005:40
Соблюдение
земельного
законодательства

Май

2020 год
ДВ

2

Мирзахмедова
Надира
Иркиновна

Новгородская обл.,
Холмский район, д.
Подмолодье, д34

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское с/п, в близи
д. Подмолодье

ЗСХН для
СХ произ-ва

100566

53:19:0062008:118
Соблюдение
земельного
законодательства

Май

2020 год
ДВ

3

Мирзахмедова
Надира
Иркиновна

Новгородская обл.,
Холмский район, д.
Подмолодье, д34

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское с/п, в близи
д. Подмолодье

ЗСХН для
СХ произ-ва

49321

53:19:0062008:119
Соблюдение
земельного
законодательства

Май

2020 год
ДВ

4

Мирзахмедова
Надира
Иркиновна

Новгородская обл.,
Холмский район, д.
Подмолодье, д34

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское с/п, в близи
д. Старое

ЗСХН для
СХ произ-ва

21258

53:19:0062008:122
Соблюдение
земельного
законодательства

Май

2020 год
ДВ

5

Мирзахмедова
Надира
Иркиновна

Новгородская обл.,
Холмский район, д.
Подмолодье, д34

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское с/п, в близи
д. Подмолодье

ЗСХН для
СХ произ-ва

52004

53:19:0060801:52
Соблюдение
земельного
законодательства

Май

2020 год
ДВ

6

Мирзахмедова
Надира
Иркиновна

Новгородская обл.,
Холмский район, д.
Подмолодье, д34

Новгородская обл.,
Холмский район,
Морховское с/п, в близи
д. Подмолодье

ЗСХН для
СХ произ-ва

12341

53:19:0062008:123
Соблюдение
земельного
законодательства

Май

2020 год
ДВ

3

7

Тохаев Хусейн
Наныкович

Новгородская обл., г.
Холм, пер.
Строительный, д. 3а,
кв. 2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Тогодское с/п, д.
Мамоново

ЗСХН для
СХ произ-ва

121667

53:19:0050103:108
Соблюдение
земельного
законодательства

Апрель
2020 год

ДВ

8

Тохаев Хусейн
Наныкович

Новгородская обл., г.
Холм, пер.
Строительный, д. 3а,
кв. 2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Тогодское с/п, д.
Мамоново

ЗСХН для
СХ произ-ва

66079

53:19:0050103:111
Соблюдение
земельного
законодательства

Апрель
2020 год

ДВ

9

Тохаев Хусейн
Наныкович

Новгородская обл., г.
Холм, пер.
Строительный, д. 3а,
кв. 2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Тогодское с/п, д.
Мамоново

ЗСХН для
СХ произ-ва

91509

53:19:0050404:5
Соблюдение
земельного
законодательства

Апрель
2020 год

ДВ

10

Тохаев Хусейн
Наныкович

Новгородская обл., г.
Холм, пер.
Строительный, д. 3а,
кв. 2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Тогодское с/п, д.
Мамоново

ЗСХН для
СХ произ-ва

13633

53:19:0051301:60
Соблюдение
земельного
законодательства

Апрель
2020 год

ДВ

11

Тохаев Хусейн
Наныкович

Новгородская обл., г.
Холм, пер.
Строительный, д. 3а,
кв. 2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Тогодское с/п, д.
Мамоново

ЗСХН для
СХ произ-ва

56101

53:19:0051301:61
Соблюдение
земельного
законодательства

Апрель
2020 год

ДВ

12

Тохаев Хусейн
Наныкович

Новгородская обл., г.
Холм, пер.
Строительный, д. 3а,
кв. 2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Тогодское с/п, д.
Мамоново

ЗСХН для
СХ произ-ва

52457

53:19:0050103:110
Соблюдение
земельного
законодательства

Апрель
2020 год

ДВ

13

Тохаев Хусейн
Наныкович

Новгородская обл., г.
Холм, пер.
Строительный, д. 3а,
кв. 2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Тогодское с/п, д.
Мамоново

ЗСХН для
СХ произ-ва

29640

53:19:0050103:109
Соблюдение
земельного
законодательства

Апрель
2020 год

ДВ

14

Тохаев Хусейн
Наныкович

Новгородская обл., г.
Холм, пер.
Строительный, д. 3а,
кв. 2

Новгородская обл.,
Холмский район,
Тогодское с/п, д.
Мамоново

ЗСХН для
СХ произ-ва

228517

53:19:0050404:6
Соблюдение
земельного
законодательства

Апрель
2020 год

ДВ

15
Захаров Иван
Петрович

Новгородская
область, Холмский
район, д. Тухомичи,
ул. Молодежная,
д.20, кв.1

Новгородская область,
Холмский район,
Морховское сельское
поселение

ЗСХН 55000
для ведения
КФХ

53:19:0111201:9
Соблюдение
земельного
законодательства

май

2020 года
ДВ

4

16
Захаров Иван
Петрович

Новгородская
область, Холмский
район, д. Тухомичи,
ул. Молодежная,
д.20, кв.1

Новгородская область,
Холмский район,
Морховское сельское
поселение, д.
Соломница

ЗСХН 19000
для ведения
КФХ

53:19:0111201:10
Соблюдение
земельного
законодательства

май

2020 года
ДВ

17
Захаров Иван
Петрович

Новгородская
область, Холмский
район, д. Тухомичи,
ул. Молодежная,
д.20, кв.1

Новгородская область,
Холмский район,
Морховское сельское
поселение

ЗСХН 89000
для ведения
КФХ

53:19:0111401:2
Соблюдение
земельного
законодательства

май

2020 года
ДВ

18
Халухаев
Ибрагим
Османович

Новгородская обл., г.
Холм, ул.А.Мовчана,
д. 15

Новгородская обл., г.
Холм, ул.А.Мовчана, д.
15

ЗНП 53:19:0010203
Соблюдение
земельного
законодательства

Апрель

2020 год
ДВ

19
Владимиров
Владимир
Николаевич

Новгородская обл., г.
Холм, ул. А.
Мовчана, д. 11

Новгородская обл., г.
Холм, ул. А. Мовчана, д.
11

ЗНП

53:19:0010203
Соблюдение
земельного
законодательства

Апрель

2020 год
ДВ

20
Брынева
Евгения
Александровна

Новгородская обл., г.
Холм, ул. В.
Челпанова, д. 60

Новгородская обл., г.
Холм, ул. В. Челпанова,
д. 60

ЗНП

53:19:0010203
Соблюдение
земельного
законодательства

Апрель

2020 год
ДВ

21
Демидов
Николай
Анатольевич

Новгородская обл., г.
Холм. ул. К. Маркса,
д. 23

Новгородская обл., г.
Холм. ул. К. Маркса, д.
23

ЗНП

900
53:19:0010207:29

Соблюдение
земельного
законодательства

Апрель

2020 год
ДВ

22
Демидова
Наталья
Николаевна

Новгородская обл., г.
Холм. ул. К. Маркса,
д. 23

Новгородская обл., г.
Холм. ул. К. Маркса, д.
23

ЗНП

900
53:19:0010207:29

Соблюдение
земельного
законодательства

Апрель

2020 год
ДВ

23
Демидов Роман
Николаевич

Новгородская обл., г.
Холм. ул. К. Маркса,
д. 23

Новгородская обл., г.
Холм. ул. К. Маркса, д.
23

ЗНП

900
53:19:0010207:29

Соблюдение
земельного
законодательства

Апрель

2020 год
ДВ

24
Квасов Михаил
Алексеевич

Новгородская обл., г.
Холм, ул.
Кооперативная, д. 22

Новгородская обл., г.
Холм, ул.
Кооперативная, д. 22

ЗНП

900
53:19:0010312:30

Соблюдение
земельного
законодательства

Май

2020 год
ДВ

25
Соколова
Людмила
Семеновна

Новгородская обл., г.
Холм, ул.
Красноармейская, д.
10/13

Новгородская обл., г.
Холм, ул.
Красноармейская, д.
10/13

ЗНП

594 53:19:0010424:16
Соблюдение
земельного
законодательства

Февраль

2020 год
ДВ

26 Смелов Новгородская обл., г. Новгородская обл., г. ЗНП 53:19:0010424:16 Соблюдение Февраль ДВ

5

Александр
Павлович

Холм, ул.
Красноармейская, д.
10/13

Холм, ул.
Красноармейская, д.
10/13

594
земельного
законодательства

2020 год

27
Сайганова
Людмила
Алексеевна

Санкт-Петербург, пр.
Маршала Блюхера, д.
56, кв. 57

Новгородская обл., г.
Холм, ул. Калитина, д.
29

ЗНП

1145
53:19:0010433:18

Соблюдение
земельного
законодательства

Февраль

2020 год
ДВ

28
Чистова
Светлана
Олеговна

Новгородская обл., г.
Холм, ул. Р.
Люксембург, д. 27,
кв. 9

Новгородская обл., г.
Холм, пер.
Строительный, д. 6

ЗНП

635 53:19:0010205:20
Соблюдение
земельного
законодательства

Май

2020 год
ДВ

29
Захарова Галина
Григорьевна

Новгородская обл., г.
Холм, ул.
Красноармейская, д.
54, кв. 1

Новгородская обл., г.
Холм, ул. М. Гаврилова,
д. 12

ЗНП

896 53:19:0010436:50
Соблюдение
земельного
законодательства

Май

2020 год
ДВ